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cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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CERULLO ROSA
PANARO FRANCESCO
ARRICHIELLO ORESTE
TESONE CRISTINA
MOTTOLA DOMENICO
TEDESCHI CINZIA
TRAVERSI MONICA

ia: 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)

CUTOLO CARMELA

DE PRISCO IMMACOLATA
CARLINI SARA

RAGO MARIA LUISA
LEVONI GABRIELE
NUZZOLESE GRAZIA
LUPINO ALESSANDRA
PLATANIA ROSA

GALATI VALENTINA
PETROCELLI CARLA

VENEZIANOBROCCIA VERONICA

COLICCHIO PAOLA

TANGA LUCIA

SCARAIA MARIA GERARDA
MARINO VINCENZA VIVIANA L
TAURASI ADELE

PUGLIESE CHIARA

DI IORIO SILVIA

DI CAPRIO ANITA ANGELA
BENEDETTI CHIARA

D'ELIA MIRIAM

MAGNO ANNA

MIRABELLA CARMELO
CONGIU VALERIA
TRUSCELLO MARIA
ROMANO BARBARA
GALATI ANTONIO FRANCESCO
ALBA MARIA CARMELA
SACCO MARIA

AQUINO ESTER

SOLLAZZO ROBERTO
CANNIZZO GIUSEPPE
GRILLI GIOVANNA

DE SENA MARIA
GAROFANO DOMENICO
VITALE DOMENICO
ADIMARI ROSSELLA ROSARIA
MOSCA ADRIANA
BARBARA ANNAMARIA
ALIBERTI SOFIA

PERILLI ALESSANDRO
MOSCATO LETIZIA
CRAPANZANO SALVATORE
TEDESCO ROSSELLA
IANNUZZ| STEFANIA
STEFFANELLI LUCIO
BIANCACCIO MADDALENA
MAUTA FAUSTA
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44,50
39,00
26,00
22,00
22,00
13,50
8,50

140,50
121,00
112,00
112,00
109,50
106,00
95,00
94,00
92,00
86,50
85,00
83,50
82,00
81,50
80,00
79,50
79,50
77,00
75,00
72,00
71,00
68,50
67,00
66,00
66,00
61,00
60,00
56,50
56,50
55,50
55,50
53,00
53,00
47,50
47,00
46,50
45,50
43,50
42,50
42,50
41,00
40,50
40,00
40,00
38,00
38,00
37,00
35,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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MICELLI CLAUDIA
GIOVE PIERFRANCESCO
EDUARDO LIDIA

DE LEO MARIA
GIGLIONE MARGHERITA
DI CARLO ALFONSO
VARANO ANNALISA
REDDAVIDE SAVERIO
FERRARO GIULIA

AMATI ILENIA

ANGELICO MARIA FRANCESCA

SALITURO TIZIANA
FUCCIO NATHALIE
LANZA CONCETTA
D'ANIELLO SARA
COVELLO ALFREDO
MARINO MARIANNA
SABELLI ANGELA
DELL'ORZO FRANCESCO
MESSINA ANGELA
NAPPI GIUSEPPINA
IANNICIELLO GRAZIA LUANA
CATROPPA MARIA GRAZIA
ROMEO ANNAMARIA
RAO MARIA

GALLO CARMEN
MARZANI ALESSANDRA
LO RUSSO LUIGI

GlZZlI MARIA TERESA
ALLOCCA LOREDANA
STANCO LAURA
LAURENZA ORNELLA
GRECO MIRELLA
TONDI MARIA ELENA
FRATELLO SALVATORE
RADESCA FLORINDA
SAURO PIERINA
ERCOLE ALESSANDRA
ROTTURA MARIA
IOCCA GIUSI
NOVELLINO ROSSANA
AIELLO MARIA
COPPOLA LINA
ROSSETTI MARILU'

ANDREOTTOLA ANGELLA ANNA

SCARANO GIUSEPPE
GENTILE MICHELE

DI BENEDETTO FRANCESCA
CAMPANA ELEONORA MARIA
CAVALLOTTI LAURA
RENDINA CELESTE

CONTRI MARUSCA

SCOZZAFAVA LUIGI SALVATORE

SANTUNIONE PAOLA
ACCARDI GABRIELLA
MARINUCCI MARIATERESA
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34,50
34,00
34,00
33,00
33,00
32,00
31,50
30,00
30,00
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29,00
29,00
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20,50
20,50
20,00
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19,50
19,00
19,00
19,00
18,50
18,50
18,50
18,50
18,00
18,00
17,00
17,00
16,50
16,50
16,00
16,00
15,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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TIRELLI GRAZIELLA
VILARDO GIUSEPPE
ABBATE SONIA
BARLETTA FEDERICA
CAMPAGNA SAVERIO
INDELICATO PIETRO
PARENTE IDA

MUSIO ANTONIO
BARONI DANIELA
PALOMBA ROSY
PESIRI MARCO
INTRAGNA ORSOLA
GRIECO SANTE
NATALE AUGUSTO
COLETTA FRANCESCA

TAMBURRINO ANTONELLA

DE SENSI GIOVANNA
CAPUA ANNA
MONTANARI MARCO
FIORE MARIO
BATTAGLI ANDREA

TALARICO MARIA GIOVANNA

GURGONE ANTONINA
PIRILLO ANGELO

CALVELLI ESTER ANNA

LITRICO LUCIA LETIZIA
MERANTE ABELE
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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